
UCHWAŁA NR XXXIII/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 7.200,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  7.200,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.200,00 zł 

–                   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 7.200,00 zł z tego: 

1. wydatki zwiększa się o kwotę 479.382,92 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 339.382,92 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 472.182,92 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 322.182,92 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł 

–                   jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2020 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 530 819,82 7 200,00 1 538 019,82

80101 Szkoły podstawowe 280 399,90 7 200,00 287 599,90

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 7 200,00 7 200,00

 0,00 7 200,00 7 200,00

Razem: 66 568 603,97 7 200,00 66 575 803,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 587 371,90 -115 000,00 15 472 371,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 253 701,00 -115 000,00 15 138 701,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 603,00 -115 000,00 242 603,00

Budowa sieci wodociągowej w Kowalowie (ul. Rzepińska,
Kolejowa, Słoneczna)

314 676,00 -115 000,00 199 676,00

600 Transport i łączność 3 686 056,70 20 000,00 3 706 056,70

60016 Drogi publiczne gminne 3 562 599,77 20 000,00 3 582 599,77

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 20 000,00 147 000,00

 125 000,00 20 000,00 145 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 678 150,00 20 000,00 1 698 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 650,00 20 000,00 400 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 500,00 20 000,00 196 500,00

 176 500,00 20 000,00 196 500,00

750 Administracja publiczna 6 264 022,67 -180 000,00 6 084 022,67

75011 Urzędy wojewódzkie 443 556,00 -5 485,57 438 070,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 844,94 -5 485,57 325 359,37

 330 844,94 -5 485,57 325 359,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 531 424,94 -174 514,43 4 356 910,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 632 000,00 -150 000,00 2 482 000,00

 2 632 000,00 -150 000,00 2 482 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 000,00 -24 514,43 180 485,57

 205 000,00 -24 514,43 180 485,57

801 Oświata i wychowanie 19 137 043,92 128 200,00 19 265 243,92

80101 Szkoły podstawowe 7 745 374,72 9 200,00 7 754 574,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 874 467,14 1 000,00 4 875 467,14

 4 874 467,14 1 000,00 4 875 467,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 3 000,00 14 100,00

 11 100,00 3 000,00 14 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 658,00 2 700,00 99 358,00

 96 658,00 2 700,00 99 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 758,00 2 500,00 225 258,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 1



 222 758,00 2 500,00 225 258,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 666 600,68 119 000,00 3 785 600,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 212 606,09 100 000,00 2 312 606,09

 2 212 606,09 100 000,00 2 312 606,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 429,00 17 464,00 410 893,00

 393 429,00 17 464,00 410 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 999,00 1 536,00 56 535,00

 54 999,00 1 536,00 56 535,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 945 000,45 -121 000,00 1 824 000,45

85410 Internaty i bursy szkolne 1 788 422,45 -121 000,00 1 667 422,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 054,00 -50 000,00 370 054,00

 420 054,00 -50 000,00 370 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 064,97 -25 000,00 77 064,97

 102 064,97 -25 000,00 77 064,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 402,78 -4 000,00 8 402,78

 12 402,78 -4 000,00 8 402,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 170 000,00 -10 000,00 160 000,00

 170 000,00 -10 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 894 187,96 149 500,00 5 043 687,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 222 000,00 65 000,00 287 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 65 000,00 225 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul.
Perłowej, Kryształowej, Diamentowej i Szmaragdowej w
Rzepinie

0,00 45 000,00 45 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul.
Północnej w Rzepinie

0,00 45 000,00 45 000,00

Budowa sieci wodociągowej na ul. Północnej w Rzepinie
(projekt)

25 000,00 -25 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 336 987,80 15 500,00 352 487,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 401,10 5 500,00 66 901,10

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 13 687,80 4 000,00 17 687,80

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 1 800,00 1 500,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 10 000,00 220 000,00

 210 000,00 10 000,00 220 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 885 000,00 70 000,00 955 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 70 000,00 170 000,00

 100 000,00 70 000,00 170 000,00

90095 Pozostała działalność 392 290,16 -1 000,00 391 290,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 105,16 -1 000,00 44 105,16

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 000,00 -1 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 631 130,02 53 877,69 1 685 007,71

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 213 111,95 -16 255,51 196 856,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 850,00 -5 050,00 17 800,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 850,00 -850,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 4 200,00 -4 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 561,95 -2 802,51 37 759,44

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 000,00 -1 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 500,00 -1 002,51 497,49

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 700,00 -500,00 200,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 500,00 -300,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 51 400,00 -7 030,41 44 369,59

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 3 000,00 -3 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 3 500,00 -903,00 2 597,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 3 800,00 -1 927,41 1 872,59

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 3 000,00 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 -1 372,59 41 427,41

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 3 000,00 -3 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 800,00 1 627,41 2 427,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 096 018,07 70 133,20 1 166 151,27

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

816 000,00 60 000,00 876 000,00

 816 000,00 60 000,00 876 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 783,43 8 350,00 91 133,43

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 8 667,15 4 000,00 12 667,15

Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów 2 739,00 1 650,00 4 389,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 1 000,00 2 700,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 620,56 3 500,00 72 120,56

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 14 092,81 3 500,00 17 592,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 414,08 -1 716,80 13 697,28

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 750,00 283,20 1 033,20

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 3



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie - dofinasowanie
prac konserwatorskich prowadzonych na  kamienicach.

0,00 10 000,00 10 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie - dofinasowanie
prac konserwatorskich prowadzonych na  kamienicach.

10 000,00 -10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 114 481,48 51 622,31 1 166 103,79

92601 Obiekty sportowe 520 000,00 50 000,00 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 50 000,00 405 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej w Lubiechni Wielkiej. 300 000,00 50 000,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 594 481,48 1 622,31 596 103,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 481,48 1 622,31 29 103,79

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 0,00 1 622,31 1 622,31

Razem: 77 261 449,27 7 200,00 77 268 649,27

BeSTia Strona 4 z 4

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 4



                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                            do uchwały nr XXXIII/202/2020  

                                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                                            z dnia 29.10.2020r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2020 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
   DOTACJE CELOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność  34.000,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 34.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

34.000,00 

Razem:        34.000,00 

 
 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.188.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 876.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 876.000,00 

92116   Biblioteki 312.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 312.000,00 

Razem:        1.188.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 250.000,00 

 

80104  Przedszkola 200.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

50.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50.000,00 

Razem:        250.000,00 

 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49.750,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 49.750,00  

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

49.750,00  

851   Ochrona zdrowia 7.000,00  

 85195  Pozostała działalność 7.000,00 

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 1



 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27.500,00 

 

85395  Pozostała działalność 27.500,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

27.500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,00 

 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10.000,00 

926     Kultura fizyczna  521.000,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  521.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

521.000,00 

Razem: 615.250,00 

Ogółem dotacje na 2020 rok 
 
2.087.250,00 

 

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 7.200,00  zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 7.200,00  zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 7.200,00 zł w tym: 

− dział 801 rozdział 80101 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej o kwotę: 7.200,00 zł. 

 
II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 7.200,00  zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 479.382,92 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 339.382,92 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60016 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 20.000,00 zł, 

− dział 700 rozdział 70005  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80101 § 4010, 4170, 4210, 4300 Zmiany dotyczą Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkół w Rzepinie o kwotę: 9.200,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80120 § 4010, 4110, 4120 Zmiany dotyczą LO w Zespole Szkół w Rzepinie o kwotę: 

119.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90004 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 

o kwotę: 4.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90004 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę 1.500,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90004 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90015 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 70.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn o 

kwotę: 300,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów o kwotę: 

1.627,41 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 

kwotę 60.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 

o kwotę: 4.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów o 

kwotę: 1.650,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 

o kwotę: 2.700,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki – Sołectwo Starościn o 

kwotę 3.500,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Fundusz sołecki – 

Sołectwo Kowalów o kwotę: 283,20 zł, 

− dział 921 rozdział 92120 § 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych. Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie - dofinasowanie prac 

konserwatorskich prowadzonych na  kamienicach o kwotę: 10.000,00 zł. 

− dział 926 rozdział 92605 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 

o kwotę: 1.622,31 zł. 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 140.000,00 zł w tym: 

− dział 900 rozdział 90001 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci  

wodociągowej i kanalizacji na ul. Perłowej, Kryształowej, Diamentowej i Szmaragdowej  w Rzepinie o 

kwotę: 45.000,00 zł, 

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 1



− dział 900 rozdział 90001 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. Północnej  w Rzepinie o kwotę: 45.000,00 zł. 

− dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa boiska do piłki 

nożnej w Lubiechni Wielkiej o kwotę: 50.000,00 zł. 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 472.182,92 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 322.182,92 zł w tym: 

− dział 750 rozdział 75011 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 5.485,57 zł, 

− dział 750 rozdział 75023 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 150.000,00 zł, 

− dział 750 rozdział 75023 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę: 24.514,43 zł, 

− dział 854 rozdział 85410 § 4010, 4110, 4120, 4170, 4220, 4270 Zmiany dotyczą Internatu w Zespole 

Szkół w Rzepinie o kwotę: 121.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90095 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 

o kwotę: 1.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe. Fundusz Sołecki Serbów o kwotę 850,00 

zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe. Fundusz Sołecki Starościn o kwotę 

4.200,00  zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz Sołecki Drzeńsko o kwotę 

1.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz Sołecki Kowalów o kwotę 

1.002,51 zł, 

−  dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz Sołecki Serbów o kwotę 

500,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz Sołecki Starościn o kwotę 

300,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko o 

kwotę: 3.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów o 

kwotę: 903,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia 

Masła o kwotę: 1.500,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Serbów o kwotę: 

1.927,41 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz Sołecki Kowalów o kwotę 3.000,00 

zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Fundusz sołecki – 

Sołectwo Starościn o kwotę: 2.000,00 zł. 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 150.000,00 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej w Kowalowie (ul. Rzepińska, Kolejowa, Słoneczna) o kwotę: 115.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90001 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej na ul. Północnej  w Rzepinie (projekt) o kwotę: 25.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92120 § 6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych. Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie - dofinasowanie prac konserwatorskich 

prowadzonych na  kamienicach o kwotę: 10.000,00 zł. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: F905C2BF-A6A9-4126-904B-A318314810E4. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

